



# "חוקה לחולדת"

על ערכים דמוקרטיים וליברליים - לא מתפשרים!!!

## אלו התנאים למשא ומתן:

### כינון חוקה: \*

כינון חוקה נוקשה ברוח מגילת העצמאות וקביעת כללי משחק יציבים וברורים, כך שלא יהיה ניתן לשנות את עקרונות היסוד של המדינה היהודית הדמוקרטית, את שיטת הממשל, את שיטת הבחירות, את נורמות ההתנהגות של אישי הציבור ואת זכויות האדם, חדשות לבקרים.

### מגילת זכויות אדם: \*

אימוץ מגילת חובות וזכויות אדם, כך שכל אזרחי מדינת ישראל יהיו שווים בחובותיהם לרבות שירות צבאי/אזרחי, תשלום מיסים וציות לחוק, כמו גם מימוש הזכויות שלהם כפרטים בחברה.

### הגדרת סמכויות והפרדת רשויות: \*

ביצור משולש הזהב שתכליתו לשמור על מדינת ישראל דמוקרטית, באמצעות ביזור סמכויות ובניית בלמים ואיזונים, כמו גם הגדרה והפרדה בין הרשות השופטת, המחוקקת והמבצעת.

### עצמאות וחיזוק הרשות השופטת: \*

ועדה למינוי שופטים עצמאית שאינה נשלטת ע"י פוליטיקאים ובוחרת שופטים על בסיס שיקולים מקצועיים ואישיותיים בלבד. שימור מוסד הסניורטי, וביקורת שיפוטית שתכובד על יד הרשויות האחרות, שתכליתה להגן על עקרונות היסוד של המשטר החוקתי ועל זכויות האדם.

### חיזוק מעמד הכנסת: \*

הכנסת תחוזק בכך שהיא תוכל לפקח על הממשלה ולהצביע אי אמון בה, חברי הכנסת יוכלו להציע הצעות חוק פרטיות מבלי להיות תלויים ברצונה הטוב של הממשלה, כמו כן, הכנסת תפקח על הממשלה באמצעות התקציב ובאמצעות ועדות חקירה פרלמנטריות.

### חיזוק הרשות המבצעת: \*

ביטול מוסד ממשלת החליפין, מספר השרים יוגבל ל-18 ומספר סגני שרים יוגבל ל-4 בלבד, משרדי ממשלה לא יפוצלו.

### הגינות שלטונית ונבחר ציבור נקיי כפיים: \*

מדינת ישראל ראויה להנהגה מובילה ישרת דרך ונקיית כפיים ולפיכך יקבעו כללים נוקשים להבטחת הגינות שלטונית ומניעת תפקידים. אנשים שדבק בהם רבב לא יהיו חברי כנסת, שרים וראש ממשלה. ראש ממשלה לא יכהן יותר מ-2 קדנציות.

### עצמאות היועץ המשפטי לממשלה והיועצים המשפטיים: \*

יש חובה שמוסד היועץ המשפטי לממשלה לא יפוצל והיועץ המשפטי לממשלה יהיה עצמאי, הן בתפקידו כיועץ והן בתפקידו כראש התביעה הכללית. בנוסף, היועצים המשפטיים במשרדי הממשלה לא יתמנו במשרות אמון ולא יהיו כפופים לדרג הפוליטי.

### חיזוק מעמד המפלגות, מניעת התפלגות ועריקה ממפלגות: \*

התפלגות ועריקת ח"כים ממפלגותיהם היא תופעה המעודדת שחיתות וטובות הנאה פרטיות של ח"כים. מניעת תופעה זו נועדה לחזק את הארגון הרעיוני שבבסיס המפלגות.

### דת ומדינה: \*

מניעת הרחבת סמכויות בתי הדין הרבניים גם לעניינים אזרחיים (מעבר לסמכות הקיימת בענייני מעמד אישי) מחשש ליצירת שתי מערכות דינים נפרדות בשתי ערכאות מקבילות לעניינים אזרחיים במדינה אחת.

